

OTHINSLUNDA HEMBYGDSFÖRENING



HEMBYGDS- OCH BORSTMUSEUM

Pilflätning på Hembygdsgården ägde rum på Kristihimmelsfärdsdagen. En liten tapper skara hade här samlats för att trots väder och vind sätta sig in i konsten att fläta med olika material under ledning av Ingalill Nilsson. Här gjordes bl a annat spaljeer i olika utförande. Att kursen var bra var alla överens om.

Att det finns mycket att göra på hembygdsgården är något som styrelsen brottas med. Det gäller i första hand finansieringen. Efter tips har kontakt tagits med en person som är väl insatt i hur man ansöker om medel från olika ställen.

Från 1 maj är Gert-Inge Persson, Klasaröd anställd som vaktmästare på halvtid.

Efterlysning



Idag är det två personer, Ingar och Inger, som guider på Hembygdsgården. Dessa behöver hjälp. Eftersom vi kommer att ha öppet mycket i sommar finns det möjlighet för intresserade att hjälpa till. Givetvis får Du tillfälle att gå tillsammans med våra guider för att lära. Eftersom det inte är guidning varje öppetdag utan endast då grupper önskar, blir det inte varje dag guider behövs, men det kan vara bra att vara många, för då blir inte arbetet så betungande.

År Du intresserad kontakta Ronnie Axelsson tfn 0417-301 17

Nya medlemmar

Vi vill hälsa alla nytillkomna medlemmar välkomna. I mitten av maj var detta ca 50 personer! Vi hoppas att Ni uppskattar vårt Info-Blad samt är intresserade av att kanske även delta i föreningens verksamheter

Tomelilla marknad

Vi ses väl på marknaden. Som vanligt träffas vi i SV:s marknadsstånd på torget i Tomelilla.

Midsommar på Hembygdsgården

Som vanligt samlas vi kvällen innan för att klä midsommarstången samt resa densamma. Alla är hjärtligt välkomna att delta. Det behövs många för att klä och resa den. Vi träffas kl 18.00. Medtag gärna blommor till utsmyckningen av midsommarstången.

Midsommarafton samlas vi kl 13.15 för sedvanligt midsommarfirande som alltid. Medtag kaffekorg eller dylikt.

Midsommardagen är det som vanligt friluftsgudstjänst på Hembygdsgården kl 13.00

Medlemsdag söndagen den 24 september

Vi håller Öppet hus på Hembygdsgården för alla våra medlemmar. Det blir guidade turer med jämna mellanrum under dagen och möjlighet att Prova-på-borstbindning. Vi bjuder på fika och filmvisning mellan varven och eventuellt någon överraskning. Allt är gratis förutom materialkostnaden för Prova-på-borsten, som Du får behålla. Denna dag är reserverad helt och hållet för medlemmarna i Othinslunda Hembygdsförening.

Välkomna!

Weekend-kurs i Borstbindning

Lär Dig borstbindningens grunder, materialkännedom om olika borstmateriel och hur man gör en borstbindarnål. Förutom att binda många olika borstar, kommer vi att "rulla skrubbar", (diskviskor) i äkta risrot och även prova på att dreja flaskborstar och "julgranar" till bordsdekoration.

Hembygds- och Borstmuseet, där kurslokalen Borstbinderiet är belägen, kommer naturligtvis att beses. Kursen äger rum den 18—20 augusti med start på fredagen. Tider: fredag 14—21, lördag 09—17 samt söndag 12—14.

Intresserad? Ring till Ronnie Axelsson för vidare info och/eller anmälan. Tel 0417—301 17

Öppettider på Hembygdsgården

Tiden 1 juni— 1 september vardagar
mellan

kl 11.00—14.00

Övriga tider enligt överenskommelse.

För guidning kontakta Inger Ohlsson 0417—303 54

Bokning för Prova-på-borstbindning, familj eller grupp.
Kontakta Inger Ohlsson 0417—303 54.

För övrig information Ronnie Axelsson 0417—301 17
Mob 070 349 24 94

Telefon Hembygdsgården 0417—300 60

HJÄLP

Eftersom vi nu är en hel del medlemmar i föreningen och vi vill ha ett bra medlemsregister ber vi våra medlemmar om följande:

När Du betalar medlemsavgiften var snäll och ange namn(-en), adress och eventuell mejl-adress. Det senare för att vi på ett smidigt sätt ska kunna sända ut medlemsbladet via mejl. I synnerhet till dem som bor utanför Onslunda.

Vet Du med Dig, att Du har missat att skriva namn mm på Ditt inbetalningskort kontakta föreningen för att korrigera vårt medlemsregister. Ring eller skriv till Siw Jeppsson, tfn 0417 301 59 eller adress Box 1540, 273 03 Onslunda.

Du kan även mejla till: siw.jeppsson@tomelilla.nu

Stöd Hembygdsmuseet och lös medlemskort, 30:-
person eller 75:- för familjekort. Plusgiro 1595597-4